
UCHWAŁA NR LVII/398/200ó 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 września 2006 r.

w sprawie zaliczenia części drogi relacji Swędów-Dobra w zakresie działek 
ewidencyjnych nr 91/3 w obrębie geodezyjnym Zelgoszcz i nr 527/2 w obrębie 
geodezyjnym Swędów, gmina Stryków do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591; zmiany Dz.U z 2002 r. Nr 23 , poz. 220. Nr 62. 
poz.558 . Nr 113. poz.984, Nr 214 ,poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 , Nr 153 poz. 1271, 
Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 214 poz.1806; Dz.U.z 2005 r. Nr 172 
poz.1441. Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086: zmiany: z 
2004 r. Nr 273 poz. 2703, z 2005 r. Nr 163. poz. 1362 i poz. 1364. Nr 169. poz. 1420. Nr 172 poz. 
1440 i poz. 1441, Nr 179, poz. 1486, z 2006 r. Nr 104, poz. 708) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Zgierskiego Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje:

§ 1.Zalicza się do kategorii dróg gminnych część drogi Nr 5130 E relacji Swędów -  Dobra 
w zakresie działek ewidencyjnych nr 91/3 w obrębie geodezyjnym Zelgoszcz i nr 527/2 w obrębie 
geodezyjnym Swędów, gmina Stryków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych 
Urzędu Miasta-Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1ADCĄ PRAWNY

mgr Iwona Urban


